<
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 251501 CARBON

Installation instruction

1\2\3

12 13 14 15 16 17

e
i
i
i
&

b

22 23

24 25

KpenneHue nepeaHei YacTu 3alUUTLI:

3,10 - KpoHWTENHbI (248 MM)
4,11 - nnactmHa M8 L50
1,8 - 6onTbl M8x30
2,9 - wanbbl 8x24
15,24 - 6ontbl M10x25
14,25 - wanbbl 10x30

KpenneHnue 3aaHeit yacTu 3aLlUThI:

5,6,7 - npoctaBkn 13x30
(ycTaHaBnvBalTCA MeXAy LTaTHbIM
MbINIbHUKOM NOAPaMHMKa U 3aLUTON)

17,19,21 - wanbsl 10x30

16,18,20 - 6onTbl M8x40

an/ITFlHyTb NblJIbHUK K
3aujuTte camMope3amMu.

12,22 - wanbbl 8x24
13,23 - camopesbl M5x25

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 kre m

IIpu ycTaHOBKE Kpemeka 1 MOHTAXKE 3alMThI HACTOSATSIbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIL30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




apt. 251501 CARBON
Ilepen ycTaHOBKOM 3alUTEI JEMOHTUPOBATE MITATHLINA BUILHUK IO JBUTATEIIEM.

3aHsIst 4aCcTh 3aIUThI KPEMUTCS B 3 MITATHBIX PE3bOOBBIX KpOHIITENRHBI KPEMSTCS K
OTBEPCTHUS Yepe3 IPOCTABKHL. JIOH)KEPOHAM Yepes3
S o o4 MPOJIOJITOBATHIE OTBEPCTHSI
1 OOTATHBAIOTCS B BEPXHEM
[TOJIOYKCHHH.

<

3amnmra Ha aBTOMOOUIIE.

~——




